
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTĂRÂRE 
privind modificarea Hotărârii Consiliului Local al oraşului Tîrgu Neamţ 

nr.7/31.01.2012  privind constituirea Comisiei de avizare a cererilor de organizare a 
adunărilor publice 

 
Consiliul local al oraşului Tîrgu Neamţ, judeţul Neamţ; 

 Conform prevederilor art.8 alin.(1) din Legea nr.60/1991 privind organizarea şi 
desfăşurarea adunărilor publice, republicată; 
 Luând act de Sentinţa civilă nr.1256/21.06.2012 a Judecătoriei oraşului Tîrgu 
Neamţ privind validarea alegerii domnului Harpa Vasilică în funcţia de primar al 
oraşului Tîrgu Neamţ; 
 Văzând Adresa nr.4381/25.05.2012 primită din partea Inspectoratului de 
Jjandarmi Judeţean Neamţ; 
 Ţinând cont de Expunerea de motive nr. 15186 din 19.07.2012 precum şi a 
Raportului de specialitate al Compartimentului As istenţă Socială din cadrul Primăriei 
oraşului Tîrgu Neamţ; 
 În temeiul prevederilor art. 36 alin.(9)şi ale art. 45 alin.(1) din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art.1 Modificarea art. 1 din Hotărârea Consiliului Local al oraşului Tîrgu 
Neamţ nr.7/31.01.2012 privind constituirea Comisiei de avizare a cererilor de 
organizare a adunărilor publice, prin înlocuirea domnului Arnăutu Decebal cu domnul 
Harpa Vasilică - primarul oraşului Tîrgu Neamţ ales în urma scrutinului din 
10.06.2012, precum şi a domnului colonel Mircea Dan Trifan cu domnul căpitan 
Prună Vasile; 

Art.2 Secretarul oraşului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea şi comunicarea 
prezentei hotărâri instituţiilor şi persoanelor interesate. 
 

Nr. 87 

din  23.07.2012   Preşedinte de şedinţă, 

Consilier : Andruşcă Dănuţ 
 

                   Contrasemnează,  

                           Secretar  

      jr. Laura Elena Maftei 


